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 توقع افکار عمومی این است که شورای نگهبان پاسخی 
به نامه آقای دکتر روحانی دهند و افکار عمومی قانع شوند. 
آقای روحانی نیز با این سابقه دراز مدت در کسوت روحانیت 
در مجلس شورای اسلامی، خبرگان و نهادهای حکومتی در 
طول انقلاب و پیش از انقلاب بودند و رد صلاحیت اینها برای 
مردم سوالاتی را ایجاد کرده و آقای دکتر روحانی نیز بحق 
گفتند که شورای نگهبان باید پاسخ دهد. به نظر می رسد که 
افکار عمومی توقع دارد اینها حل شود چرا که این شکاف در 
روحانیت مضر است و این اختلافات به افکار عمومی ضربه 
می زند. بالاخره شورای نگهبان پاسخ های منطقی و قانونی 
دهد و این نکته مهمی است که باید بدان پرداخته شود. 
جای تامل است که چرا باید بزرگان و فقها در شورای نگهبان 
اینگونه مسائل را مطرح کنند و پاسخی به افکار عمومی داده 
نشود. بالاخره باید به آقای دکتر روحانی حق داد که این نامه را 
نوشته و خطاب او نیز با ملت ایران است. مردم توقع بیشتری 
دارند که این مسائل در افکار عمومی حل شود. از این قبیل 
مسائل است که مسئولان کشور مردم را قانع نمی کنند. این 
نکته مهمی است که به هر حال زمینه فکری حفظ نظام 
باید در ذهنیت مردم محکم باشد. مسئولان در اظهارات 
و سخنان خود باید حرف های پخته و منطقی بگویند. به 
نظر می رسد که وظیفه زعمای قوم و بزرگان این است که بر 
این مسائل تحلیل روشنی ارائه کنند تا مردم از این حالت 
افسردگی سیاسی در آیند. روز به روز می بینیم که مشارکت 
مردم در انتخابات کمرنگ تر می شود. در همین انتخابات 
مجلس دیدیم که چه در دور اول و چه در نوبت دوم درصد 
مشارکت مردم تا چه میزان پایین بود. اینها یک گسستی را در 
ذهنیت نشان می دهد. به هر حال توقع می رود که در فضای 
سیاسی کشور آزاد اندیشی خود را برای مردم نشان دهند تا 
مردم احساس افسردگی در جریانات و حرکت های سیاسی 
نکنند و همچنان در امور سیاسی و اجتماعی مشارکت کنند. 
این حرف و حدیث ها مناسب نیست و باید فکری کرد و مردم 
را همچنان پای جمهوریت و اسلامیت نظام نگه داشت. نخ 
تسبیح نظام، قانون اساسی است و پاسدار قانون اساسی 
ارکان نظام، روسای قوای 3 گانه و شورای نگهبان هستند. 
لذا همه باید بر مبنای قانون اساسی پیش بروند نه بر مبنای 
تفسیرهای جناحی، شخصی و گروهی خود و حق هم همین 
است که قانون اساسی حفظ و نگهداری شود. لذا چه شورای 
نگهبان و چه قوه مجریه، و چه قوه قضائیه وظیفه همه 
پاسداری از قانون اساسی به عنوان قانون محور است. البته 
تفسیرهای برخی با هم تفاوت هایی دارند، اما تفاوت نباید 
در حد تناقض باشد که مردم بگویند اینها تفسیر متناقض 
دارند. تفاوت درست است، اما تناقض قابل پذیرش نیست. 
بالاخره آقای روحانی در مناصب مختلف و مسئولیت های 
متعددی بودند لذا نمی شود به چنین فردی با این سابقه 
بگویند که التزام به قانون اساسی یا به نظام و اسلام نداشته 
است. شورای نگهبان باید تبیین روشنی بدهد که افکار 

عمومی را قانع کند. 

 شورای نگهبان افکار عمومی را قانع کند
یادداشت

 طالبان از ایران قدردانی کرد
رحمت اله فیضان، معاون نمایندگی وزارت 
امور خارجه طالبان در هرات در حساب کاربری 
خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »زمان 
که  وقوع زمین لرزه در هرات، اولین کشوری 
صدای کمک را بلند کرد و تیم های نجات را 
به هرات فرستاد، همسایه دیوار به دیوار ما 
ایران بود. پس از وقوع سیل در مناطق شمال 
کشور هم اولین صدای کمک از دهان همین 
همسایه ما بلند گردید. امیدوارم روابط دوستانه 
ایران وافغانستان بیش از پیش تقویت گردد.« 
حسن کاظمی قمی، نماینده ویژه رئیس جمهور 
در امور افغانستان نیز روز گذشته در شبکه 
ایکس نوشت: »وقوع سیل در مناطق شمالی 
افغانستان که موجب جان باختن تعداد زیادی 
کنان این مناطق شد موجب تاسف و  از سا
ناراحتی اینجانب گردیده؛ ضمن ابراز همدردی 
با ملت مظلوم افغانستان؛ جمهوری اسلامی 
ایران آماده است بنا به درخواست مقامات 
افغانستان نیروهای امدادی، تیم های پزشکی 
و اقلام کمکی لازم که هدایای ملت شریف ایران 
به مردم عزیز افغانستان هستند را از طریق هلال 
ع  احمر و کمیته امداد امام خمینی)ره( در اسر
وقت به مناطق آسیب دیده اعزام و ارسال نماید. 
این در صورتی است که رویکردهای نامتوازن و 
رویه های نامعلوم در نحوه پذیرش کمک های 
انسان دوستانه شفاف بیان شود. تجربه زلزله 
زنده جان هرات که ساعات طلایی برای نجات 
انسان ها مصروف به هماهنگی و رایزنی شد، 

امکان تصمیم گیری را دشوار ساخته است.« 

۳۶۰ هزار نفر رفح را ترک کردند
آژانس آنروا وابسته به سازمان ملل اعلام کرد 
کنون 3۶۰ هزار فلسطینی شهر  از هفته گذشته تا
رفح در جنوب نوار غزه را ترک کردند. پیش از 
این، آژانس کار و امداد آوارگان فلسطینی )آنروا( 
اعلام کرده بود که طی روزهای گذشته دست کم 
3۰۰ هزار نفر از شهر رفح خارج شده اند. به گزارش 
مهر به نقل از رسانه های فلسطینی، این آژانس 
کید کرد: کوچ اجباری و غیر انسانی  بین المللی تا
آوارگان فلسطینی از شهر رفح همچنان ادامه 
دارد. آنروا تصریح کرد: هیچ مکان امنی در نوار 
غزه وجود ندارد تا آوارگان فلسطینی خود را به 

آنجا برسانند. 

خلق پول عامل تورم است
کمیسیون اقتصادی مجلس با  سخنگوی 
بیان اینکه خلق پول عامل تورم است گفت: 
صبح به صبح که از خواب بلند می شویم ۶- 7 
هزار میلیارد به نقدینگی کشور اضافه می شود. 
مهدی طغیانی افزود: بی خود وارد بحث های 
غیرعلمی و پیش پا افتاده سطحی که مثلا منشا 
خ ارز است نشویم؛ اینها در بحث های  تورم نر
علمی تعیین تکلیف شده است. خلق پول درون 
زا عامل تورم در اقتصاد است و مثل روز داریم 
می بینیم. تورم در کوتاه مدت همان جرقه در 
انبار کاه است ولی انبار کاهی که خلق پول آن با 

همین بی انضباطی ها انجام شده است. 

کنش وزیر ارتباطات   وا
به واردات گوشی آیفون

ع پور وزیر ارتباطات و فناوری  عیسی زار
اطلاعات درباره واردات تلفن همراه اظهار 
صمت،  وزارتخانه های  از  کارگروهی  کرد: 
گمرک( و وزارت ارتباطات برای تعیین  اقتصاد )
تعرفه های واردات گوشی تلفن همراه تشکیل 
شده بود که در اردیبهشت ماه امسال این 
کارگروه تشکیل و تعرفه واردات برای کل سال 
تعیین شد و به تصویب هیأت وزیران رسید و 
به دستگاه های مربوطه ابلاغ شد. وی افزود: 
وزارتخانه های ارتباطات و صمت کار مشترکی 
برای تولید گوشی در داخل در دست اقدام 
دارند که شرکت هایی که ظرفیت و زیرساخت 
دارند و آمادگی و علاقه مندی به سرمایه گذاری 
در این خصوص دارند، مسیرشان را تسهیل 
کنیم که اتفاقات خوبی در این خصوص افتاده 
است. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره 
واردات گوشی آیفون تصریح کرد: درباره اینکه 
چه کالایی تولید یا وارد شود یا جلوی واردات 
آن کالا گرفته شود، وزارت صمت تصمیم گیری 

می کند. 

 ۸۵ منتخب مجلس دوازدهم 
از جوانان هستند

کسیون گام دوم انقلاب مجلس  رئیس فرا
کسیون گام  در نشست عصر اولین جلسه فرا
دوم انقلاب اسلامی مجلس دوازدهم، گفت: 
حدود ۸۵ نفر از منتخبان مجلس دوازدهم 
در رده سنی 3۵ تا ۴7 سال هستند. محسن 
زنگنه همچنین گفت: سال گذشته بودجه ۶۰ 
هزار میلیارد تومانی برای قانون جوانی جمعیت 
اختصاص پیدا کرد و اتفاقات خوبی در این حوزه 
گر بخواهیم در  رقم خورد. زنگنه در ادامه، گفت: ا
مجلس تحول ایجاد کنیم، این تحول از مسیر 
نمایندگان می گذرد. نیروی انسانی متخصص 
در مجلس بسیار اهمیت دارد و خوشبختانه بر 
اساس آمار و اطلاعات درباره نمایندگان جدید 
می توان گفت که مجلس آینده نسبت به مجلس 
فعلی از نظر دانش و تخصص یک مجلس با نمره 
بالاتر است. وی ادامه داد: از سوی دیگر مجلس 
دوازدهم نسبت به مجلس یازدهم جوان تر شده 

است و این موضوع امیدها را بیشتر می کند. 

  آیت ا... محسن غرویان
 استاد حوزه و دانشگاه 

خبــــر
 صولت مرتضوی:   

 همسان سازی حقوق بازنشستگان از تاریخ
اجرای قانون برنامه هفتم انجام می شود

آرمان ملی: وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره منتفی شدن 
افزایش حق مسکن کارگران در سال جاری گفت: ما حداقل حقوق 
و دستمزد کارگران را 3۵درصد افزایش دادیم. نمایندگان کارگران 
و کارفرمایان به اتفاق نظرشان این بود که آیتم های اصلی افزایش 
پیدا کند، شورای عالی کار هم پیشنهاد دیگری در این حوزه 
نداشتند. صولت مرتضوی اظهار کرد: خبر خوش برای کارگران این 
است که بحمدا... والمنه جامعه کارگری ما پایدار و تعدیل نیروی 
کار کاهش پیدا کرده و شاهد آن هم این است که مستمری بگیران 
بیمه بیکاری رو به کاهش است و نرخ اشتغال در کشور افزایش و 
بیکاری کاهش پیدا کرده است. همچنین قرارگاه مسکن هم در 
ستاد وزارتخانه راه اندازی کردیم و مقرر شد بانک رفاه کارگران هم 
به عنوان متولی ان شاا... منابع مورد نیاز مسکن کارگری را متقبل 
شود و تامین کند. وی درباره این که کمیسیون تلفیق ماده ۲۹ 
برنامه هفتم را تغییر داده و برخی معتقدند با این کار نگرانی در 
که گویا  جامعه بازنشستگان تامین اجتماعی به وجود آمده چرا
ک شده  آن بندی که »دولت مکلف است دیون را تسویه کند« پا
است؛ جایگزین این مورد چیست، عنوان کرد: بر اساس ایراداتی که 
مجمع تشخیص مصلحت نظام در بعضی از موارد گرفته است؛ در 
مجلس متاسفانه چنین امری که می گویید محقق شد و بلافاصله 
مورد اعتراض ما قرار گرفت و ماموریتی هم به یک تیم از نمایندگان 
مجلس داده شده است چون قانون گذار به هیات رئیسه چنین 
اختیاراتی را تفویض کرده است. همکاران ما به شدت دنبال این 
هستند که همین را بازگردانند. دولت اراده اش بر این است که 
مطالبات صندوق های بازنشستگی را پرداخت کند. کما اینکه در 
سنوات گذشته هم دولت کریمانه به این موضوع پرداخت و تقریبا 
بالغ بر ۲۲۰ همت تسویه بدهی دولت به صندوق تامین اجتماعی را 
داشتیم و سایر صندوق ها هم به همین شکل بخش قابل توجهی 
از مطالب شان را اخذ کردند. اما همواره به لحاظ اجرای احکامی 
که در بودجه سنواتی پیش بینی می شود باز دوباره تکالیفی را برای 
صندوق ها ایجاد می کنند که لاجرم دولت باید به صورت سنواتی 
مطالبات صندوق ها پرداخت و الا صندوق ها دچار مشکل خواهند 
شد. مرتضوی درخصوص این که متناسب و همسان سازی حقوق 
بازنشستگان باتوجه به اینکه احکام برنامه هفتم ابلاغ نشده مانده 
است، چه زمانی این اتفاق خواهد افتاد، اظهار داشت: باید ابلاغ 
گر  شود. همسان سازی زمانی که قانون ابلاغ شود اجرا خواهد شد ا
قانون برنامه هفتم ابلاغ شود حال با توجه به اینکه گفته می شود 
اصلاحیه آورده اند آن اصلاحیه هم اصلاح شود قطعا همسان سازی 
حقوق بازنشستگان از تاریخ اجرای قانون انجام خواهد بود. وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی عنوان کرد: تاریخ اجرایی برنامه هفتم 
از ابتدای سال ۱۴۰3 یعنی از اول فروردین سال هزار چهارصد و سه 
خواهد بود، هرگونه اصلاحی در احکام بازنشستگان عزیز از اول 

فروردین هزار چهارصد و سه اعمال می شود. 

مقام معظم رهبری در دیدار با 
اعضای هیأت علمی کنگره  جهانی 
حضرت رضا )ع( فرمودند: اوّلاً تشکیل 
این کنگره و این گردهمایی کار بسیار 
خوبی است؛ چون ما ها داخل جامعه 
شیعه؛ حالا قبل از اینکه به دیگران 
برسیم در زمینه معرفت ائمه نقایص 
گاهی به یک جنبه  زیادی داریم؛ 
توجه شده با افراط و بدون اتقان، از 
جنبه های دیگر غفلت شده؛ و گاهی 
حتّی به همان هم توجّه نشده، و به 
همین مسائل ظاهری و توجّهات 
ظاهری و اینها بسنده شده. حضرت 
آیت ا.. خامنه ای گفتند: به نظر من ما 
به عنوان شیعه، به عنوان مجموعه 
اهل تشیّع، یکی از وظایف بزرگمان 
این است که ائمّه خودمان را به دنیا 
معرفی کنیم. حالا بعضی از ائمّه )ع( 
مثل امام حسین )ع( و امیرالمؤمنین 
)ع(، به دلایلی معرفی شده هستند؛ 
نوشته اند،  درباره شان  دیگران 
گفته اند و نوعی شناخت از آن ها در 
دنیای غیر شیعه و حتّی دنیای غیر 
کثر ائمّه )ع(  اسلام وجود دارد؛ لکن ا
ناشناخته اند. امام حسن مجتبی با 
آن عظمت ناشناخته است، حضرت 

هادی،  حضرت   ، موسی بن جعفر
امام جعفر صادق، با آن دستگاه 
عظیم و فعّالیّت فوق العاده، این ها 
گر چنانچه  در دنیا ناشناخته اند. ا
درباره این ها حرفی هم گفته شده از 
غیرشیعه قهراً از غیر شیعه که باشد، 
جنبه غیر فرقه ای پیدا می کند خیلی 
قلیل و محدود است. حالا مثلا فلان 
نویسنده عارف، در خلال عرفا اسم 
امام جعفر صادق را می آورد، مثلاً 
ایشان  درباره  کمتر  یا  نیم صفحه 
به عنوان یک فرد عارف و این ها 
این حد  در  این  صحبت می کند؛ 
است، بیشتر نیست. ایشان افزودند: 
من به نظرم می رسد راجع به زندگی 
ائمّه )ع( از سه بُعد باید کار بشود: 

یکی از آن بُعد معنوی و الهی، یعنی 
آن قداست؛ جنبه قداست ائمّه )ع(؛ 
از این نمی شود صرف نظر کرد؛ درباره 
این باید صحبت بشود، منتها متقن 
صحبت بشود. گاهی حرف هایی زده 
می شود، روایاتی به عنوان پشتیبان 
اما  می شود،  آورده  حرف ها  آن 
حرف ها ضعیف است. ما باید جنبه 
ملکوتی ائمّه )ع(، جنبه معنوی و 
عرشی ائمّه را بیان کنیم؛ این جزو 
چیز هایی نیست که ما درباره اش 
بخواهیم تقیّه کنیم یا مثلاً مخفی 
کنیم؛ نه، باید این جنبه معنوی و 
عرشی ائمّه را بگوییم؛ کمااینکه در 
مورد خود پیغمبر گفته ایم. مساله 
معصومیّتشان، مسئله ارتباطات 

آن ها با خدای متعال، ارتباطات 
که  این هایی  فرشته ها  با  آن ها 
هست ولایت آن ها به آن معنای 
معنوی اش، این ها را باید بگوییم؛ از 
این جنبه باید یک کار عالمانه قوی 
خوبی انجام بگیرد. حضرت آیت ا... 
خامنه ای بیان کردند: جنبه دوّم، 
کلمات و درس های این ها  جنبه 
که آقایان هم به آن  است همین 
اشاره کردید در زمینه های مختلف؛ 
زندگی، مسائل  در زمینه مسائل 
گون مورد نیاز انسان: اخلاقیات،  گونا
ما  ائمه  احکام؛  دین،  معاشرت، 
بیان  دارند  مکتب  دارند،  حرف 
بشود. مقام معظم رهبری اظهار 
کردند: بعضی از این جنبه ها که ما 
خیلی هم به آن توجّه نمیکنیم، در 
دنیا موضوعیت دارد؛ حالا مثلا فرض 
کنید مساله حمایت از حیوانات؛ 
شما نگاه کنید در روایات ما از ائمه، 
نسبت به مساله رعایت حیوانات 
و حمایت از حیوانات چقدر بحث 
گر چنانچه در دنیا مطرح  شده؛ این ا
بشود، گفته بشود، شناخته بشود، 

خب یک چیز مهمی است.
ادامه در صفحه 7

مقام معظم رهبری: 

تولید کتاب و ترویج کتابخوانی، وظیفه مهم مسئولان است 
   ما شیعیان باید ائمه  خودمان را به دنیا معرفی کنیم 

 در حکمرانی اقتصادی
نیازمند تحول جدی هستیم

هماهنگی  شورایعالی  دبیر    
اقتصادی سران قوا گفت: مجلس 
باید در جهت گرفتن تصدی گری ها 
از دولت و مشارکت مردم در اقتصاد 
تلاش کند. »محسن رضایی« اظهار 
کرد: بیانیه گام دوم انقلاب، بسیار 
انقلابی  از جوانان  که  مهم است 
مجلس بابت پیگیری و توجه به 
این بیانیه قدردانی می کنیم. وی 
در این باره افزود: موضوع این بیانیه 
درباره آینده کشور است و جوانان 
باید نسبت به این بیانیه، بیش از 
دیگران احساس مسئولیت داشته 
باشند. رضایی ادامه داد: بیانیه گام 
دوم انقلاب اسلامی انسجام زیادی 
دارد؛ در این بیانیه با شجاعت آمده 
که نظام جمهوری اسلامی  است 
ایران خودش را برای اصلاحات البته 
درون نظام و تقویت های روزافزون 
آماده کرده است. فصل به فصل این 
بیانیه از انسجام برخوردار است. 
کرد: ما نیازمند تحول  کید  وی تا
جدی در حکمرانی اقتصادی کشور 

هستیم. 

آرمان ملی – احسان اسقایی: غزه را ویران و 
شهروندان آن را مجبور به مهاجرت به رفح کرده اند؛ 
حلقه محاصره این اردوگاه را هم هر لحظه تنگ تر 
کی هم ندارند که به این منطقه  می کنند و حتی با
که  گذاشته اند  کنون قرار  کنند. ا کوچک حمله 
برای اداره آینده غزه تصمیم گیری کنند! آمریکا و 
رژیم صهیونیستی و حتی برخی کشورهای منطقه 
کرات مختلف  بعد از طوفان الاقصی همواره در مذا
طرح هایی را برای اداره غزه در آینده ارائه داده اند که 

بخشی از آن البته رسانه ای شده است. 
 اهرم عربستان بر سر غزه!

ح هایی که در ارتباط با غزه همواره  یکی از طر
ح شده، اداره این باریکه توسط عربستان  مطر
کراتی که برای به رسمیت  است. آمریکا طی مذا
شناختن اسرائیل توسط عربستان دنبال می کند، 
ح کرده که عربستان سعودی به  ح را مطر این طر
عنوان برادر بزرگ اعراب اداره سیاسی و مدنی غزه 
را عهده گیرد. البته عربستان در طول جنگ غزه 
تلاش کرده یک موضع میانه به خود بگیرد یعنی 
از یک طرف برحمایت خود از دکترین کشور ملک 
کید می ورزد و از سوی دیگر آنگونه که باید،  عبدا... تا
قصد ندارد در اداره آینده غزه نقش ایفا کند چرا که 
به خوبی درک کرده آینده فلسطین و غزه به مردمان 
گر قرار باشد عربستان بازی میانه ای  آن تعلق دارد و ا
را بین اسرائیل و آمریکا و اهالی غزه پیاده سازی 

کند قطعا باید مجری برنامه های آمریکا باشد که با 
واقعیت ها در تضاد است. از این منظر هرچند این 
طرح همچنان به قوت خود باقی است اما مشخص 
نیست که عربستان بخواهد در این زمینه ورود کند 
و هزینه آن را بپردازد یا خیر. البته برخی همین نقش 
را هم برای مصر قائل شده اند اما واقعیت آن است 
که وقتی عربستان نخواهد در این بازی به تنهایی 

ورود کند، مصر هم قبول نمی کند. 
 طرحی برای سلطه امنیتی اسرائیل

 از سوی دیگر طرح دیگری برای اداره آینده غزه 
از سوی اسرائیل دنبال می شود و هدفش، سلطه 
امنیتی رژیم اسرائیل بر غزه است یعنی یک گروه 
عربی مسلح اداره امنیتی غزه را عهده گیرد، حماس 
خلع سلاح شود و غزه در شرایط پلیسی اداره شود 
به طوری که دیگر جهاد اسلامی و شاخه نظامی 
حماس نتوانند در غزه حضور داشته باشند. این 
ح به دنبال آن است که حماس از بین برود و  طر

نقشی در آینده غزه نداشته باشد. 
 غزه زیر چتر تشکیلات خودگردان و تل آویو

ح دیگری که در ارتباط با اداره آینده غزه  طر
وجود دارد که اخیرا بخش هایی از آن افشا شده 
با  که یک تشکیلات عربی  است. طرحی است 
کنترل خواهند کرد.  کمک امنیتی اسرائیل غزه را
ح رژیم اسرائیل برای مدیریت  براساس این طر
نوارغزه پس از پایان جنگ، تل آویو قصد دارد 

پرونده مدیریت امور مدنی در این باریکه را به 
»هماهنگ کننده فعالیت های دولت اسرائیل« در 
سرزمین های اشغالی و »اداره امور مدنی اسرائیل« 
گذار کند. »سازمان رادیو و تلویزیون اسرائیل«  وا
ح مورد بحث فعلی تل آویو  مهم ترین جزئیات طر
که شامل یک دوره شش تا دوازده ماهه برای 
مدیریت امور مدنی نوار غزه می شود را افشا کرد. بر 
اساس این گزارش، اختیارات »اداره امور مدنی« و 
»دفتر هماهنگ کننده« به »طرف های محلی که 
گذار خواهد شد.  با اسرائیل دشمنی ندارند« وا
ح درنظر دارد که شرکت های  اسرائیل در این طر
کنان غزه را  عربی »خصوصی« خدمات دهی به سا
برعهده گیرند و کنترل غزه »به طرف های محلی که 
گذار شود.« سازمان  با اسرائیل دشمنی ندارند، وا
رادیو تلویزیون اسرائیل اعلام کرد که نهادهای 
نظامی و رهبران سیاسی اسرائیل جلساتی را با 
»طرف های ذی نفع« برای تدوین این طرح برگزار 
می کنند. این گزارش به هویت این طرف ها اشاره ای 
نکرده است. به گزارش این کانال، شخصیت های 
با  نشست هایی  اسرائیل  سیاسی  و  نظامی 
طرف های »مناسب برگزار کرده تا این طرح را تدوین 
کانال اعلام کرد که یکی از نشست ها  کنند. این 
با »تشکیلات خودگردان فلسطین«، به رهبری 
محمود عباس، برای بررسی نقش این سازمان در 
آینده غزه، بر اساس برنامه موردنظر اسرائیل، برگزار 
شده است. بر اساس گزارش این کانال عبری زبان، 
اعضای ارشد دولت نتانیاهو تصریح کردند: »رفتار 
اسرائیل و عدم تصمیم گیری دولت در مورد نوار غزه 
پس از پایان جنگ، به سادگی جان انسان ها را به 

خطر می اندازد.«

گذار خواهد شد کنترل غزه »به طرف های محلی که با اسرائیل دشمنی ندارند«، وا

ح اسرائیل برای غزه پس از جنگ افشای جزئیات طر

: ما به یاسین رامین افتخار می کنیم! مهناز افشار

قازاده پرحاشیه 3 سال زندان برای آ

قدرت نظامی ایران 
صرفا برای دفاع از 

خودش است

دستور مهم  رئیس 
پدافند غیرعامل

 رئیس شورای راهبردی روابط 
عملیات  به  اشاره  با  خارجی 
رژیم  علیه  ایران  تنبیهی  موفق 
صهیونیستی با وجود کمک آمریکا 
و غرب به این رژیم برای مقابله با 
موشک های ایرانی، گفت ایران در 
عملیات وعده صادق قدرت خود 
را نشان داد. کمال خرازی گفت: 
بیگانگان تلاش می کنند با اشاعه 
از  بعد  به خصوص  هراسی  ایران 
عملیات وعده صادق به کشورهای 
منطقه بگویند ایران قوی است 
و باید از ایران بترسید، در حالی 
که قدرت نظامی ایران صرفا برای 
دفاع از خودش است. ایران ۲ و 
نیم یا سه قرن است که هیچ جنگی 
کشور دیگری آغاز نکرده  را علیه 
گر به آن تجاوز کردند، دفاع  اما ا
در  دفاع  نمونه اش  است؛  کرده 
برابر تجاوز عراق، یا دفاع در برابر 
وعده  همین  در  اسرائیل  تجاوز 

صادق است. 

 رئیس سازمان پدافند غیرعامل 
مهم ترین  اینکه  بیان  با  کشور 
مسئولیت فرماندهان ارشد پدافند 
غیرعامل مناطق نفتی، فرماندهی 
است،  حادثه  بحران  مدیریت 
توضیح داد: این فرماندهان با توجه 
به اختیاراتشان باید بتوانند ضمن 
ح و برنامه مناسب  تهیه و ارائه طر
پاسخ اضطراری به حوادث به درستی 
حادثه و پیامدهای آن را مدیریت 
باید  واقع  در  برنامه  این  کنند. 
کنش و پاسخ مناسب به سناریوی  وا
زیرساخت  برای  را  پایه  تهدیدات 
مربوطه ترسیم کند. سردار غلامرضا 
جلالی ادامه داد: مسئولیت بعدی 
فرماندهان ارشد پدافند غیرعامل 
قطع  از  جلوگیری  نفتی،  مناطق 
خدمات رسانی ناشی از حوادث و 
گر حادثه ای  تهدیدات است. یعنی ا
اتفاق افتاد، کارکرد زیرساخت نباید 
کارکرد  تداوم  شاهد  و  شود  قطع 

زیرساخت مورد نظر باشیم. 

آرمان ملی - یاسمین طالقانی: دیوان عالی 
کشور با صدور رأی نهایی در پرونده اختلاس 
از سازمان تدارکات پزشکی جمعیت هلال 
، رأی دادگاه تجدیدنظر مبنی بر تبرئه  احمر
یاسین رامین را نقض و وی را به حبس و جریمه 
۸73۸۸7 یورویی محکوم کرد. در دادنامه 
صادره از سوی شعبه نوزدهم دیوان عالی 
کشور آمده است: ... متهم آقای یاسین رامین 
را به اتهام خیانت در امانت به تحمل سه سال 
حبس تعزیری با احتساب ایام بازداشت قبلی 
محکوم می نماید و در مورد دعوای مطروحه از 
سوی سازمان تدارکات پزشکی جمعیت هلال 
احمر به  طرفیت متهم فوق الذکر به خواسته 
مطالبه ضرر و زیان ناشی از جرم هم دعوای 
مذکور با توجه به احراز انتساب جرم خیانت 
ح فوق وارد و ثابت است  در امانت به شر
لذا مستنداً به مواد ۹ و ۱۴و ۱7 قانون آیین 
دادرسی کیفری متهم فوق الذکر را به پرداخت 
۸۸7 یورو بابت اصل خواسته  مبلغ ۸73. 
بعلاوه هزینه دادرسی پرداختی و حق الوکاله 
وکیل طبق تعرفه قانونی محکوم می نماید... 
به گزارش تسنیم، سازمان تدارکات پزشکی 
جمعیت هلال احمر سال ۱3۹3 از یاسین 
رامین به اتهام اختلاس، تصرف غیرقانونی 
و حیف و میل اموال دولتی شکایت کرد که 
بعد از گذشت چند سال و در ۲۵ اردیبهشت 
ماه سال ۱3۹۸ رأی بدوی مبتنی بر ۱7 سال 
حبس و رد مال به میزان ۲ میلیون یورو توسط 
شعبه ۱۰۵۸ دادگاه کیفری دو  ـمجتمع رسیدگی 
کارکنان دولت تهران ـ صادر شد.  به جرایم 
خیانت در امانت و انتقال مال غیر از جمله 
عناوین مجرمانه یاسین رامین در این پرونده 
بود با ثبت اعتراض یاسین رامین به این رأی، 

پرونده در دادگاه تجدیدنظر مورد رسیدگی 
دوباره قرار گرفت که در آن رأی دادگاه بدوی 
نقض و یاسین رامین از اتهامات تبرئه شد. با 
درخواست فرجام خواهی از سوی سازمان 
، این  تدارکات پزشکی جمعیت هلال احمر
پرونده در دیوان عالی کشور مورد رسیدگی 
دوباره قرار گرفت و حالا یاسین رامین به حبس 

محکوم شده است. 
 از شهرت تا زندان

 باز هم پسر یکی از مسئولان سابق خبر ساز 
شد. باز هم نام یاسین رامین پسر محمد علی 
رامین خبر ساز شده است، همان پسری که پس 
از ازدواج با مهناز افشار بازیگر سابق سینما به 
شهرتی رسید و سه سال بعد، خبر طلاق آنها در 
رسانه ها منتشر شد. افشار در آن مقطع با انتشار 
پستی در توئیتر نوشت: »هر آدمی ضعیف یا قوی 
یک وجودی داره. ولی وقتی تصمیم می گیری 
یک مادر مجرد باشی باید دوتا وجود داشته 
باشی و اونارو برای خودت و فرزندت قوی تر هم 
بکنی.« یاسین رامین در مرداد ۱3۹۵ با شکایت 
جمعیت هلال احمر ایران بازداشت و در اسفند 
همان سال با وثیقه آزاد شد. او متهم شد که دو 
میلیون یورو از جمعیت هلال احمر برای واردات 
دارو و تجهیزات پزشکی دریافت کرده، اما این 
مبلغ را به فروشنده تحویل نداده  است. رامین 
در دادگاه بدوی به ۱7 سال حبس محکوم شد 
که 7 سال آن قابل اجرا است. یاسین رامین در 
آبان ۱۴۰۰ تبرئه شد. ۲۶ بهمن ۱۴۰۰ مهناز افشار 
ج از ایران  بازیگر سینما که مدت هاست خار
زندگی می کند و در آلمان سکونت دارد، به 
مناسبت روز مرد پستی خبرساز از یاسین رامین 
کنش های  گرام خود منتشر کرد که وا در اینستا
زیادی را به دنبال داشت. افشار مدت ها پیش 

اعلام کرده بود که از همسرش یاسین رامین جدا 
شده است، اما او در پست جدید خود با انتشار 
عکسی با رامین از او تجلیل کرد. افشار در این 
پست نوشت: »در این راه پر پیچ و خم باهم و 
تنها بار ها گریستیم و بار ها شکستیم، اما در همه 
این سال ها هرگز خلوت هایی که پناه هم بودیم 
را فراموش نکردیم.« وی افزود: »تو در این روزگار 
سخت انسان شریفی هستی که یکی از بزرگ ترین 
خصوصیت او نجابت در رفتار و کلام با همه بوده 
و هست ۔ تو هیچوقت من را در هیچ بالا و پایین 
زندگی تنها نگذاشتی و با ناملایمتی من تو ملایم 
بودی!« بازیگر سابق سینما همچنین با انتشار 
همین عکس در توئیتر نوشت: »ممنون چه از 
دور و چه از نزدیک و در همه این سال ها با همه 
ناملایمتی ها و بی قراری ها و دیوانگی های من تو 
ملایم و متین بودی روز تو مرد مهربان مبارک.« 
این نوشتار مهناز سبب تردید در جدایی رسمی 
آنها شد. ۲۱ اردیبهشت مهناز افشار با انتشار 
عکسی از یاسین رامین به همراه دخترش به 
تعریف و تمجید از او پرداخته است. گفتنی است 
 ـ بازیگر سینما  یاسین رامین، همسر مهناز افشار
که فعالیت های تبلیغی بسیاری علیه مردم و 
نظام پس از خروج از کشور داشت ـ پس از رأی 
دادگاه تجدیدنظر به سرعت از کشور خارج شد. 
پیش از آن مهناز افشار برخی اموال را به خارج از 

کشور انتقال داده بود. 
 رامین فرار کرد؟

عرشه نیوز هم مدعی شد: »یاسین رامین 
فرزند محمدعلی رامین مشاور احمدی نژاد 
از سوی دیوان عالی کشور به 3 سال حبس و 
جریمه ۸73۸۸7 یورویی محکوم شده است. 
اما وی پیش از صدور این حکم از ایران خارج 

شده است.«


